
              Pasiūlymų teikimo dėl teritorijų planavimo proceso
inicijavimo tvarkos aprašo
2 priedas

TERITORIJŲ PLANAVIMO DOKUMENTO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO SUTARTIS

2021 m.                  d. Nr.
Gargždai

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktorius Artūras Bogdanovas (toliau –

planavimo organizatorius), įstaigos kodas: 188773688, adresas – Klaipėdos g. 2, Gargždai,

veikiantis pagal Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos nuostatus, patvirtintus 2017-01-26

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T11-8 ir UAB „Tavo investicija“, Justinas

Pauparis ir Inga Dirgėlaitė, atstovaujami įgalioto asmens Tomo Bartkaus (t o l i a u – p l a n a v i m o 

i n i c i a t o r i u s ) , (toliau – šalys), susitarė ir sudarė šią teritorijų planavimo dokumento sprendinių

įgyvendinimo sutartį (toliau  – sutartis).

1. SUTARTIES DALYKAS

1.1. Šalys susitaria dėl teritorijos: žemės sklypų (kad. Nr. 5530/0005:274; 5530/0005:405;

5530/0005:404; 5530/0005:427; 5530/0005:403; 5530/0005:446; 5530/0005:402; 5530/0005:428;

5530/0005:401; 5530/0005:429; 5530/0005:400; 5530/0005:430; 5530/0005:399; 5530/0005:431;

5530/0005:398; 5530/0005:432; 5530/0005:397; 5530/0005:433; 5530/0005:313; 5530/0005:434;

5530/0005:435; 5530/0005:436; 5530/0005:437; 5530/0005:438; 5530/0005:439; 5530/0005:440;

5530/0005:441) Budrikų k., Sendvario sen., Klaipėdos r. sav. detaliojo plano, vietovės lygmens

kompleksinio teritorijų planavimo dokumento, (toliau – teritorijų planavimo dokumentas)

sprendinių įgyvendinimo tvarkos ir sąlygų.

2. ŽEMĖS SKLYPŲ PERTVARKYMAS

2.1. Teritorijų planavimo dokumento sprendiniams įgyvendinti reikia pertvarkyti žemės

sklypus (kad. Nr. 5530/0005:274; 5530/0005:405; 5530/0005:404; 5530/0005:427; 5530/0005:403;

5530/0005:446; 5530/0005:402; 5530/0005:428; 5530/0005:401; 5530/0005:429; 5530/0005:400;

5530/0005:430; 5530/0005:399; 5530/0005:431; 5530/0005:398; 5530/0005:432; 5530/0005:397;

5530/0005:433; 5530/0005:313; 5530/0005:434; 5530/0005:435; 5530/0005:436; 5530/0005:437;

5530/0005:438; 5530/0005:439; 5530/0005:440; 5530/0005:441) Budrikų k., Sendvario sen.,

Klaipėdos r. sav.

 2.2.  Žemės sklypų pertvarkymą organizuoja planavimo iniciatorius.

2.3. Šalys susitaria, kad planavimo iniciatorius apmokės 100 procentų žemės sklypų

pertvarkymo išlaidų.

3. ŠALIŲ TEISĖS IR PAREIGOS

3.1. Šalys įsipareigoja:

3.1.1. bendradarbiauti, kad sutarties tikslas būtų pasiektas greičiau mažiausiomis

sąnaudomis;

3.1.2. operatyviai žodžiu ir raštu keistis informacija apie sutarties vykdymą;

3.1.3. skirti asmenis, atsakingus už sutarties vykdymą, ir apie tokių asmenų skyrimą

informuoti kitą šalį.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

3.2. Planavimo organizatorius įsipareigoja užtikrinti, kad sprendinių įgyvendinimui

reikalingi leidimai, sutikimai, sąlygos ir (ar) kiti dokumentai, kuriuos išduoda planavimo

organizatorius, būtų išduoti kuo greičiau. 

4. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

4.1. Šalis, pažeidusi sutarties sąlygas, atsako Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta

tvarka. 

5. SUTARTIES GALIOJIMO TERMINAS IR NUTRAUKIMO SĄLYGOS

5.1. Sutartis įsigalioja patvirtinus teritorijų planavimo dokumentą ir galioja iki visiško šalių

sutartinių įsipareigojimų įvykdymo. 

5.2. Sutartis šalių rašytiniu susitarimu gali būti keičiama.

5.3. Kuriai nors iš šalių pažeidus sutartį ir nepašalinus pažeidimo per papildomą 30 darbo

dienų terminą, kita šalis turi teisę nutraukti sutartį ir reikalauti iš pažeidusios sutartį šalies atlyginti

nuostolius.

6.   KITOS SĄLYGOS

6.1. Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais lietuvių kalba, po vieną kiekvienai šaliai.

6.2. Sutartis skelbiama viešai planavimo organizatoriaus interneto svetainėje ir Lietuvos

Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės

priežiūros informacinėje sistemoje. 

6.3. Ginčai, kilę dėl sutarties vykdymo, sprendžiami šalių derybomis. Jeigu šalys nesusitaria,

ginčai sprendžiami Lietuvos Respublikos teisme Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.

Planavimo organizatorius:
Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos 
direktorius Artūras Bogdanovas

_________________
(parašas)

Planavimo iniciatorius:
UAB „Tavo investicija“, Justinas

Pauparis ir Inga Dirgėlaitė, atstovaujami

įgalioto asmens Tomo Bartkaus

__________________
(parašas)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Tomas Bartkus

Dokumento pavadinimas (antraštė) Tavo investicija

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-04-28 Nr. AS-613

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tomas Bartkus

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-22 14:48

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-22 14:48

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-16 08:46 - 2024-08-14 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Karolis Litvinas Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-28 08:20

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2019-03-28 07:51 - 2022-03-27 08:51

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Artūras Bogdanovas Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-28 09:22

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-28 09:23

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-10 10:53 - 2022-05-09 10:53

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita  Rudgalvienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-28 16:07

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-28 16:07

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-07 10:44 - 2023-01-07 10:44

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Signa Web v1.9-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-05-13 nuorašą suformavo Karolis Litvinas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




